АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.07.2018 № 752                                                                                      с. Смоленское.

О признании утратившим силу постано-

вления Администрации Смоленского
района Алтайского края от 22.07.2016 г.
№ 602 «О предварительном согласова-

нии предоставления земельного участка,
расположенного по адресу: Алтайский
край, Смоленский район, с. Смоленское,
ул. Черемуховая. 5 «а»»
В связи с истечением срока действия постановления о предварительном согласовании предоставления земельного участка, руководствуясь п.15 ст.11.10, п.14 ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии со ст. 58 Устава муниципального образования Смоленский район Алтайского края, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 22.07.2016 г. № 602 «О предварительном  согласовании предоставления земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, Смоленский район, с. Смоленское, ул.Черемуховая, 95 «а», с 22.07.2018 г.
     2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района
      Л.В. Моисеева